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
bod

Loft 32 31 31 Gang, 3 soverom.

Sum bygning 94 88 83 5

Fritidsbolig - romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom

1. etasje Stue, kjøkken, bad/wc/vaskerom, soverom, gang Bod

Anneks og svømmebasseng - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 10 9 9 Soverom

Sum bygning 10 9 9

Anneks og svømmebasseng - romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom

1. etasje Soverom

Sjøbu - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 20 18 14 4 Oppholdsrom, bod

2. etasje Hems med 3 sengeplasser, ikke måleverdig på 
grunn av lav takhøyde

Sum bygning 20 18 14 4

Sjøbu - romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom

1. etasje Oppholdsrom Bod

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Fritidsbolig 

Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse

Fritidsbolig 

200 Bygning generelt

Fritidsbolig bygget av tre,  pusset opp i løpet av siste 8 år.

210 Grunn og fundamenter

Grunnmurer betong på fjell- og steingrunn.  Krypkjeller med pukket 
bunn. 
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Eiendom: Gnr. 101  Bnr. 52   KOMMUNE LILLESAND
Adresse: Haugevigneset, 4770 HØVÅG

230 Yttervegger

Yttervegger av tre. 

Utvendig kledning av stående malt trepanel.

233 Yttervegger - vinduer, dører m.m.

Vinduer med trerammer

245 Innervegger - kledning og overflate

Malt panel og tapeter

254 Dekker - gulv og overflate

Tregulv

255 Dekker - himling og overflate

Panel.

260 Yttertak

Takkonstruksjon av tre.  Lukket konstruksjon. Fastskrudd luke mot 
øverste loft, inspeksjon ikke mulig. Tekking med betongtakstein.

271 Kjøkkeninnredning

Kjøkkeninnredning med opplegg for oppvaskmaskin, ny ca 2000.

273 Baderomsinnredning

Bad med dusj. Dusjnisje har vegger med glassmosaikk og gulv med hel 
dusjbunn. Forøvrig ikke våtromsløsninger i badet. Opplegg for 
vaskemaskin.

315 Sanitær - utstyr

WC ny i 2009. Forøvrig VVS-utstyr nytt etter 2002. 

400 Elkraft

El.anlegg med normal standard. 

660 Piper, ildsteder, fyranlegg

Pipe, peis og vedovn fra byggeåret. 

Anneks og svømmebasseng 

Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse

Anneks og 
svømmebasseng 

200 Bygning generelt

Annekset: Enkel trekonstruksjon fundamentert direkte på fjell. Antar 
uisolert. Panelt innvendig.  Taktekking med takstein.  

Innlagt strøm.

Svømmebassenget: Basseng kledd med vanntett duk og trepanel 
innvendig. Pumpe ny i 2002, hovedventil ny i 2010.

Sjøbu 

Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse

Sjøbu 

200 Bygning generelt

Enkel trekonstruksjon med saltak. Innredet med bod og ett oppholdsrom 
samt 3 sengeplasser på hems. Antar uisolert.Taktekking med takstein. 
Innlagt strøm.
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Eiendom: Gnr. 101  Bnr. 52   KOMMUNE LILLESAND
Adresse: Haugevigneset, 4770 HØVÅG

Brygger 

Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse

Brygger 

200 Bygning generelt

Trebrygger. Tilfredstillende dybdeforhold for fritidsbåter.

VERDIBEREGNING

Årlige kostnader

Årlige kostnader Off. utg../ev. eiend.skatt: 11 000

Forsikring: 3 000

Ansatte vedlikeholdskostn.: 30 000

Vedlikehold av parkeringsplasser og veg 1 000

Privat avløpsledning 1 000

Sum kostnader  Kr: 46 000

Alle kostnader er anslått av takstmann.

Teknisk verdiberegning

Normale byggekostn.: Normale byggek. (utregnet for hvert bygg som for nybygg):

Fritidsbolig 2 000 000

Anneks og svømmebasseng 350 000

Sjøbu 200 000

Brygger 150 000
                                                                                                    

Sum normale byggekostnader: 2 700 000

Fradrag (alder, utidsmessighet, vedlikeholdsmangler, 
tilstandssvekkelser, gjenstående arbeider):

400 000

                                                                                                    

Teknisk verdi: Teknisk verdi uten tomtekostnad  Kr: 2 300 000

Markeds- og låneverdi

Markedsverdi: Markedsverdi (normal salgsverdi)  Kr: 11 000 000

Låneverdi: Låneverdi (forsiktig ansatt markedsverdi)  Kr: 9 500 000
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